Городская Дума

городского поселения город Жуков

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от   15  февраля   2017 г.                                                                           № 05

Об освобождении от обязанности по внесению арендной платы

в 2017 году  за арендуемые земельные участки на 50 %

В целях развития среднего и малого предпринимательства на

территории городского поселения город Жуков, создания новых рабочих

мест, в соответствии со ст. 27 Устава МО городское поселение город Жуков,

Городская Дума Р Е Ш И Л А:

    1. Освободить с 1 января  2017 года по 31  декабря 2017 года от

обязанности по внесению арендной платы за земельные участки,

расположенные на территории городского поселения город Жуков,

арендодателем которых является администрация городского поселения

город Жуков,  категорию арендаторов, заключивших договоры аренды по

результатам открытых аукционов, проведенных в период с 1 марта 2015 года

по 31 декабря 2016 года , на 50%.

          2.  Настоящее решение вступает в силу после его опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2017 г.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Главу администрации городского поселения город Жуков Ким О.В.

Глава города                                                                               И. В. Шувалова